ir MB „Montieva“, įmonės kodas 304456680, atstovaujama direktoriaus Gintaro Salilionio, toliau 

vadinama Rangovu, sudarėme šią fiksuotos kainos sutartį (toliau – Sutartis): 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Sutarties objektas: daugiafunkcinės sporto aikštelės darbus (toliau - Darbai),  

1.2. Darbų kaina yra 32361,74 Eur su PVM (trisdešimt du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 

vienas euras 74 centai).  

1.3. Darbų kaina paskaičiuota pagal darbų kiekių žiniaraštį (toliau – Techninė specifikacija). 

1.4. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Darbų atlikimą ir kitų įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymą 

numatytas užmokestis.  

1.5.